PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом  57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 97984

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2014 г.

№01/01-13
дер. Новое Девяткино
Об отмене постановления главы
МО «Новодевяткинское сельское поселение»
В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы МО «Новодевяткинское сельское поселение» №16/01-13 от 15.11.2013г. «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО «Новодевяткинское сельское поселение»» отменить.
2. Постановление опубликовать в газете «Вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела  архитектуры,  градостроительства  и  землеустройства  Буник О.А.
Глава МО «Новодевяткинское
сельское поселение»

Д.А. Майоров